[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30  октября    2019 г.                     № 84

О внесении изменений в план закупок товаров,
 работ, услуг для обеспечения нужд
 Администрации Касиновского сельсовета
 Щигровского  района
 на 2019 финансовый год и на плановый период
 2020 и 2021 г.

                   В соответствии с  требованиями ст. 17 Федерального Закона №44-ФЗ  от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 г. №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг, Постановления Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области № 135 от 27.11.2017 г. «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области» Администрация Касиновского сельсовета Щигровского района  постановляет:

1.Внести изменения и утвердить план закупок  товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
2.Контрактному  управляющему  разместить план закупок  товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области на 2019 финансовый год и на плановый период  2020 и 2021 годов на Официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок (ЕИС) www.zakupki.gov.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

  Глава Касиновского сельсовета                                 Головин В.А.

image1.png

image2.jpeg
PeecTp mj1aHOB 3aKyNOK - Crp.1m31

MNAH

3aKynok ToBapoB, paboT, ycnyr ans o6ecneyeHus HyXa cy6bekra Poccuiickoi Oenepa‘unﬁj

MyHULUNANBH
2019 ¢mHaHCOBbIN rop A
M Ha nnaHoBbl# nepuop 2020 u 2021 roaos i
fata
HauMeHoBaHMe 3aKa3uuka (roCyAapCTBEHHOMO (MyHULMNANLHOMO) 3aKasuuka, no OKMNo
g e M S FOCYAN G AAMUHUCTPALIUSA KACUHOBCKOIO CENIbCOBETA LLIUrPOBCKOIO PAOHA YHH
tionmeT! ETOHOMIOHD ek FCTRESON KYPCKOV OBNIACTH
(MyHULIMNANEHOMO) YHUTAPHOTO NPeANPUATUS) Knn
OpraH13auMoHHO-NpaBoBas hopMa M WUNanbHbIE Ka3eHHbIe HUS : no OKON®
®opMa COBCTBEHHOCTHU MyHUUMNanbHas coBCTBEHHOCTL : 7 no OK®C
= Poccuickan deaepaums, 306522, Kypckas o6n, LLrposckuii p-H KacuHoBka
MecTo HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, AAPEC NEKTPOHHOM NOYTHI 7-47145-46610, adm. kasin@mail. ru 5 no OKTMO
HauMeHOBaHWe 3aKa3unKa, OCYLIECTBNIAIOWEro 3aKynku B paMKax no OKMNO
nepeaaHHbIX NOTHOMOUUIA FOCYAAPCTBEHHOMD 3aKasumka
MecTo HaxoxaeHust (aapec), Tened)oH, aApec ANEKTPOHHON NouTH! no OKTMO
U3MeHeHHbIN(5) JiaTa BHECEHUs
Bua pokymeHTa = ¢ (G308 - <Ov, WaMEHEHHLR — <15 W AGIEE B NOPRAKE BO3PACTaHNR) N3MEHEHNN
EAvHMLA U3MepeHus: pins & no OKEU
Lo ocyuecTaneses saeymc T Oen dubiancosoro oGecneessen
-
—— 8 Tom ncne pyerie MaTEOH Harveaue coenesaal 0 338YTWaX B COOTRTCTBN Caenmum 06
P enomva e}
.w—(:-:'- . Genepasm ool e va Texyud s i _,._,._. A P (<A W ) —em)
Su—— B——— wa nepmuit ron | wa sTopot roa
1 2 3 4 5 * i\ 9 0 1n 2 3 "
638000.00 638000.00 0.00 0.00 000
019 233000.00 233000.00 0.00 0.00 000
2019 193425856 193435856 00 0 000 :‘;,'__mm
{'“m"‘ oAty mm | memon aw 20000 a0 0 ’“’”‘ﬁm
* 20 .00 [ T30 o0 000 e
2 23300000 000 0.00 23300000 000
20 79531000 0.00 0.00 795310.00 000
D Tow e o Koty GUTRETHOR KBCOKhueapm 001011318101C1483241  1313913.00 449253.00 432330.00 432330.00 0.00
6039.00 2013.00 2013.00 2013.00 0.00
8 Tom wwacne MO Koty GATRETHON LBCCHauM 001011309101C1437244 21000.00 7000.00 7000.00 7000.00 0.00
699000.00 233000.00 233000.00 233000.00 0.00
6000.00 2000.00 200000 2000.00 0.00
40000.00 20000.00 10000.00 10000.00 0.00
96000.00 5200000 22000.00 22000.00 0.00
B ToM uwcne Mo Kaay GATRETHOR LBCwKaLMM 0010503 348582.00 128035.00 80580.00 139967.00 0.00
l—mmqmmmmm« 3000.00 1000.00 1000.00 1000.00 0.00
B Tom wwacne MO Koy GPRETHON LBCCUduauwm 001011321101C1435244 12000.00 4000.00 4000.00 4000.00 0.00
1000000 0.00 5000.00 5000.00 000
8 Tom aacne o oty GrameeTvoR KracCRbuRaM 001050307301C143124]  1410000.00 1070000.00 170000.00 17000000 0.00
4147756 41477.56 0.00 0.00 0.00
B Tom wwcne 0 KoY GREPEETHOR KNBCCHdvK A 001050206101M14274! 340000.00 340000.00 0.00 0.00 0.00
60000.00 60000.00 0.00 0.00 0.00
8 '92000.00 92000.00 0.00 0.0 0.00
296000.00 298000.00 0.00 0.00 0.00
5580.00 5580.00 0.00 0.00 0.00
MToro am ocywecTaneien sacynor] 480259156 2805358.56 968523.00 1028310.00 000
OTBETCTBEHHbIA UCNONHUTENb rnasHbli Byxrantep %— CrenaHosa ExatepvHa lNeTpoBHa
(AOMKHOCTD) (noanuce) (pacwudposka noanucn)

«30» okTs6ps 2019r.

®opMa 060CHOBaHNSA 3aKyNOK TOBapoB, paboT u yaiyr Ans o6ecneuyeHns rocyaapCTBeHHbIX
¥ MyHMLMNANbHbIX HYXXA NpY (DOPMUPOBaHUM U YTBEPXKAECHWH NJTaHa 3aKynok

Bua AoKyMeHTa (6a308biM (0), N3MEHEHHBIN (NOpAAKOBbI KOA U3MEHEHUS))

" U3MEHeHUs
WU3MEHEHHbIN(5)
Norvos e, ra npean
rrameesi 19 Genepanunon sakona "0 K
pacor, yoryr
" . paor wy
M mivcaporast K0 3887TW0H oty ‘ps6or
oy AL
yrasaHOl NpOrpaMe
OreyTcTane racar aera . cogTeeTe
ofves
1 2 3 4 5 6
X e
2018 ynpexaess «MaTepuan
193446280100100030000000414 2017-2019 roa; [ B s s
193462800193446280100100010000000242} N o ek
is346280019344628010010002000007244] T Cepmcesn 2017.2020 roe; o
1 | 2034626001934462801001 1010000000242 npessauascuyo 300 ec. pyS. (n. 4 w. 1 cv. 93 becneeme
frmcedime: ) e et s
2146280019344628017" 1020 10000000242 CYGREKTOB MANOID M CPE e «Ce JCHBa—— o
213462800193446280100102020000000244| ‘obnacn va 2018-2020 v
oo
pasiona KypcroR o6/acTw 4 2015-2020 roges.

[onosuH Bnaaumvp AHaTONbLEBUY, [N1aBa aAMUHUCTDALIAN, P
) sakasmea)

(@no.

CrenatoBa ExaTepuHa leTpoBHa

(©.4.0,, oTeeTcTaCHHOrD HCROANNTERR)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.html?typéé;STRUCTURED... 30.10.2019